cronometragem

1a Etapa Campeonato LDA e

8 a 10 Fevereiro 2019 ro §‘ SO

Campeonato da Liga 2019 1a
Sabado Interlagos 4,309 Km
Prova 1 Marcas 09/02/2019 12:15. ....

Race (12 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:10.009 +2.721 12:59:58.543 5 2:09.508 +0.690 12:50:59.064
(100) FABIO CARVALHO 10 2:08.219 +0.931 13:02:06.762 6 2:09.506 +0.688 12:53:08.570
1 124144 748 1 2:08.742 +1.454 13:04:15.504 7 2:36.875 +28.057 12:55:45.445
2 2:05.886 - 12:43:50.634 12 2:07.288 - 13:06:22.792 8 2:11.841 +3.023 12:57:57.286
3 2:06.991 +1.105 12:45:57.625 9 2:09.295 +0.477 13:00:06.581
4 2:06.596 +0.710 12:48:04.221 (112) ALEXANDRE ZAICZUK 10 2:08.818 | - 13:02:15.399
5 2:07.434 +1.548 12:50:11.655 1 12:41:50.837 1 2:09.620 +0.802 13:04:25.019
6 2:10.821 +4.935 12:52:22.476 2 2:07.083 - 12:43:57.920 12 2:09.231 +0.413 13:06:34.250
7 3:13.865 +1:07.979 12:55:36.341 3 2:08.452 +1.369 12:46:06.372
8 2:08.074 +2.188 12:57:44.415 4 2:08.080 +0.997 12:48:14.452 (12) HELIO SARAIVA JR
9 2:06.594 +0.708 12:59:51.009 5 2:08.878 +1.795 12:50:23.330 1 - 12:41:45.800
10 2:07.444 +1.558 13:01:58.453 6 2:08.572 +1.489 12:52:31.902 2 2:06.093 | - 12:43:51.893
1 2:07.108 +1.222 13:04:05.561 7 3:07.321 +1:00.238 12:55:39.223 3 2:06.806 +0.713 12:45:58.699
12 2:07.142 +1.256 13:06:12.703 8 2:09.357 +2.274 12:57:48.580 4 2:07.043 +0.950 12:48:05.742
9 2:09.279 +2.196 12:59:57.859 5 2:06.607 +0.514 12:50:12.349
(71) CLAUDIO RAMENZONI 10 2:08.760 +1.677 13:02:06.619 6 2:11.293 +5.200 12:52:23.642
1 - 12:41:46.211 1 2:08.036 +0.953 13:04:14.655 7 3:13.009 +1:06.916 12:55:36.651
2 2:05.963 +0.096 12:43:52.174 12 2:08.374 +1.291 13:06:23.029 8 2:09.051 +2.958 12:57:45.702
3 2:06.749 +0.882 12:45:58.923 9 2:08.599 +2.506 12:59:54.301
4 2:06.822 +0.955 12:48:05.745 (15) JEFF GOMES 10 2:08.239 +2.146 13:02:02.540
5 2:07.055 +1.188 12:50:12.800 1 12:41:49.113 11 2:08.140 +2.047 13:04:10.680
6 2:11.429 +5.562 12:52:24.229 2 2:07.659 +0.394 12:43:56.772 12 2:08.030 +1.937 13:06:18.710
7 3:12.839 +1:06.972 12:55:37.068 3 2:07.491 +0.226 12:46:04.263
8 2:08.960 +3.093 12:57:46.028 4 2:07.265 | - 12:48:11.528 (419) RODOLFO COSTA
9 2:07.834 +1.967 12:59:53.862 5 2:07.968 +0.703 12:50:19.496 1 12:41:59.354
10 2:06.263 +0.396 13:02:00.125 6 2:08.152 +0.887 12:52:27.648 2 2:10.637 +0.130 12:44:09.991
1 2:05.867 - 13:04:05.992 7 3:10.343 +1:03.078 12:55:37.991 3 2:11.796 +1.289 12:46:21.787
12 2:07.093 +1.226 13:06:13.085 8 2:10.41 +3.146 12:57:48.402 4 2:12.041 +1.534 12:48:33.828
9 2:09.195 +1.930 12:59:57.597 5 2:13.562 +3.055 12:50:47.390
(11) VANDER ALCARAZ FILHO 10 2:08.753 +1.488 13:02:06.350 6 2:11.370 +0.863 12:52:58.760
1 - 12:41:50.152 11 2:09.910 +2.645 13:04:16.260 7 2:44.703 +34.196 12:55:43.463
2 2:07.500 +0.261 12:43:57.652 12 2:09.447 +2.182 13:06:25.707 8 2:11.598 +1.091 12:57:55.061
3 2:08.628 +1.389 12:46:06.280 9 2:11.585 +1.078 13:00:06.646
4 2:07.355 +0.116 12:48:13.635 (18) CARLOS AUGUSTO 10 2:10.507 | - 13:02:17.153
5 2:07.243 +0.004 12:50:20.878 1 12:41:51.309 1 2:10.841 +0.334 13:04:27.994
6 2:07.450 +0.211 12:52:28.328 2 2:09.022 +0.625 12:44:00.331 12 2:11.288 +0.781 13:06:39.282
7 3:10.166 +1:02.927 12:55:38.494 3 2:09.650 +1.253 12:46:09.981
8 2:10.122 +2.883 12:57:48.616 4 2:09.180 +0.783 12:48:19.161 (36) OSVALDO QUEIROZ
9 2:09.054 +1.815 12:59:57.670 5 2:09.061 +0.664 12:50:28.222 1 12:41:57.801
10 2:07.545 +0.306 13:02:05.215 6 2:09.249 +0.852 12:52:37.471 2 2:11.882 +1.184 12:44:09.683
11 2:07.239 - 13:04:12.454 7 3:03.474 +55.077 12:55:40.945 3 2:11.918 +1.220 12:46:21.601
12 2:08.090 +0.851 13:06:20.544 8 2:09.640 +1.243 12:57:50.585 4 2:10.698 | - 12:48:32.299
9 2:08.895 +0.498 12:59:59.480 5 2:11.929 +1.231 12:50:44.228
(222) DANILO GANDELIM 10 2:08.975 +0.578 13:02:08.455 6 2:12.296 +1.598 12:52:56.524
1 12:41:48 864 " 2:08.984 +0.587 13:04:17.439 7 2:47.189 +36.491 12:55:43.713
2 2:07.430 +0.133 12:43:56.294 12 2:08.397 - 13:06:25.836 8 2:12.131 +1.433 12:57:55.844
3 2:07.604 +0.307 12:46:03.898 9 2:12.255 +1.557 13:00:08.099
4 2:07.493 +0.196 12:48:11.391 (17) DIAMANTINO NETTO 10 2:11.053 +0.355 13:02:19.152
5 2:07.964 +0.667 12:50:19.355 1 12:41:52.369 1" 2:11.357 +0.659 13:04:30.509
6 2:08.159 +0.862 12:52:27.514 2 2:09.204 +1.018 12:44:01.573 12 2:10.963 +0.265 13:06:41.472
7 3:09.930 +1:02.633 12:55:37.444 3 2:08.377 +0.191 12:46:09.950
8 2:10.278 +2.981 12:57:47.722 4 2:08.548 +0.362 12:48:18.498 (101) JOHNNI HUNTER
9 2:08.061 +0.764 12:59:55.783 5 2:09.278 +1.092 12:50:27.776 1 - 12:41:58.187
10 2:07.297 - 13:02:03.080 6 2:09.192 +1.006 12:52:36.968 2 2:12.249 +1.208 12:44:10.436
1 2:08.525 +1.228 13:04:11.605 7 3:03.124 +54.938 12:55:40.092 3 2:11.417 +0.376 12:46:21.853
12 2:09.055 +1.758 13:06:20.660 8 2:08.729 +0.543 12:57:48.821 4 2:11.114 +0.073 12:48:32.967
9 2:10.819 +2.633 12:59:59.640 5 2:14.294 +3.253 12:50:47.261
(53) DANILO CASTANHA 10 2:09.337 +1.151 13:02:08.977 6 2:11.041 | - 12:52:58.302
1 I 12:41:50.171 " 2:09.083 +0.897 13:04:18.060 7 2:44.781 +33.740 12:55:43.083
2 2:07.692 +0.404 12:43:57.863 12 2:08.186 | - 13:06:26.246 8 2:11.778 +0.737 12:57:54.861
3 2:08.896 +1.608 12:46:06.759 9 2:13.444 +2.403 13:00:08.305
4 2:07.822 +0.534 12:48:14.581 (19) RODRIGO DE CONTI 10 2:11.447 +0.406 13:02:19.752
5 2:09.854 +2.566 12:50:24.435 1 12:42:19.351 1 2:11.065 +0.024 13:04:30.817
6 2:07.622 +0.334 12:52:32.057 2 2:10.702 +1.884 12:44:30.053 12 2:11.859 +0.818 13:06:42.676
7 3:07.402 +1:00.114 12:55:39.459 3 2:09.869 +1.051 12:46:39.922
8 2:09.075 +1.787 12:57:48.534 4 2:09.634 +0.816 12:48:49.556 (207) IVAN SALGADO
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Campeonato da Liga 2019 1a

Sabado
Prova 1 Marcas
Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

09/02/2019 12:15. ..

Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 12:41:53.439
2 2:08.359 +0.563 12:44:01.798
3 2:10.412 +2.616 12:46:12.210
4 2:07.796 - 12:48:20.006
5 2:09.445 +1.649 12:50:29.451
6 2:09.438 +1.642 12:52:38.889
7 3:02.423 +54.627 12:55:41.312
8 2:09.879 +2.083 12:57:51.191
9 2:10.423 +2.627 13:00:01.614

10 2:12.155 +4.359 13:02:13.769

1 2:13.127 +5.331 13:04:26.896

12 2:16.932 +9.136 13:06:43.828

(70) WILLIAN SILVA
1 12:42:03.445
2 2:12.840 +2.015 12:44:16.285
3 2:13.240 +2.415 12:46:29.525
4 2:11.729 +0.904 12:48:41.254
5 2:12.473 +1.648 12:50:53.727
6 2:12.472 +1.647 12:53:06.199
7 2:38.295 +27.470 12:55:44.494
8 2:14.150 +3.325 12:57:58.644
9 2:10.825 - 13:00:09.469

10 2:12.417 +1.592 13:02:21.886

1 2:12.843 +2.018 13:04:34.729

12 2:13.087 +2.262 13:06:47.816

(180) ALEXANDRE MARTINS
1 12:42:00.617
2 2:13.234 +0.228 12:44:13.851
3 2:14.926 +1.920 12:46:28.777
4 2:15.278 +2.272 12:48:44.055
5 2:13.006 - 12:50:57.061
6 2:14.227 +1.221 12:53:11.288
7 2:36.041 +23.035 12:55:47.329
8 2:13.284 +0.278 12:58:00.613
9 2:13.968 +0.962 13:00:14.581

10 2:13.736 +0.730 13:02:28.317

11 2:14.028 +1.022 13:04:42.345

12 2:15.323 +2.317 13:06:57.668

(07) CESAR SOUZA
1 12:42:12.344
2 2:14.007 +1.108 12:44:26.351
3 2:14.594 +1.695 12:46:40.945
4 2:12.899 - 12:48:53.844
5 2:13.327 +0.428 12:51:07.171
6 2:13.876 +0.977 12:53:21.047
7 2:29.723 +16.824 12:55:50.770
8 2:15.801 +2.902 12:58:06.571
9 2:15.236 +2.337 13:00:21.807

10 2:13.996 +1.097 13:02:35.803

1 2:14.238 +1.339 13:04:50.041

12 2:14.868 +1.969 13:07:04.909

(80) THIAGO G DE LIRA
1 12:42:07.642
2 2:15.094 +3.277 12:44:22.736
3 2:13.473 +1.656 12:46:36.209
4 2:12.602 +0.785 12:48:48.811
5 2:12.661 +0.844 12:51:01.472
6 2:14.294 +2.477 12:53:15.766
7 2:34.220 +22.403 12:55:49.986
8 2:27.557 +15.740 12:58:17.543
9 2:14.465 +2.648 13:00:32.008
10 2:12.321 +0.504 13:02:44.329

Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 2:12.540 +0.723 13:04:56.869
12 2:11.817 - 13:07:08.686
(911) CARLOS FERNANDO RICHTER
1 12:42:05.703
2 2:16.891 +0.331 12:44:22.594
3 2:18.574 +2.014 12:46:41.168
4 2:16.560 - 12:48:57.728
5 2:18.786 +2.226 12:51:16.514
6 2:18.102 +1.542 12:53:34.616
7 2:24.804 +8.244 12:55:59.420
8 2:18.979 +2.419 12:58:18.399
9 2:19.719 +3.159 13:00:38.118
10 2:17.418 +0.858 13:02:55.536
1 2:18.947 +2.387 13:05:14.483
12 2:17.396 +0.836 13:07:31.879
(96) SANDRO MACIEL
1 12:42:08.848
2 2:12.685 +3.614 12:44:21.533
3 2:09.737 +0.666 12:46:31.270
4 2:09.911 +0.840 12:48:41.181
5 2:09.724 +0.653 12:50:50.905
6 2:09.071 | - 12:52:59.976
7 2:43.616 +34.545 12:55:43.592
8 2:14.078 +5.007 12:57:57.670
9 2:11.813 +2.742 13:00:09.483
10 2:11.053 +1.982 13:02:20.536
11 2:38.043 +28.972 13:04:58.579
(25) WAGNER RUIVO
1 12:42:16.327
2 2:27.732 +3.389 12:44:44.059
3 2:25.703 +1.360 12:47:09.762
4 2:25.580 +1.237 12:49:35.342
5 2:27.843 +3.500 12:52:03.185
6 2:24.343 | - 12:54:27.528
7 2:44.419 +20.076 12:57:11.947
8 2:52.317 +27.974 13:00:04.264
9 2:52.209 +27.866 13:02:56.473
10 2:42.852 +18.509 13:05:39.325
11 3:20.177 +55.834 13:08:59.502
(555) GUSTAVO CAMILO
1 12:41:45.722
2 2:05.387 - 12:43:51.109
3 2:06.078 +0.691 12:45:57.187
4 2:05.772 +0.385 12:48:02.959
5 2:05.932 +0.545 12:50:08.891
6 2:11.908 +6.521 12:52:20.799
7 3:15.183  +1:09.796 12:55:35.982
8 2:07.868 +2.481 12:57:43.850
9 2:06.264 +0.877 12:59:50.114
10 2:34.912 +29.525 13:02:25.026
(27) EDUARDO MATTAR
1 12:42:07.780
2 2:08.371 | - 12:44:16.151
3 2:09.532 +1.161 12:46:25.683
4 2:08.377 +0.006 12:48:34.060
5 2:11.196 +2.825 12:50:45.256
6 2:09.851 +1.480 12:52:55.107
7 2:47.112 +38.741 12:55:42.219
8 2:10.175 +1.804 12:57:52.394
9 2:54.749 +46.378 13:00:47.143

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(22) CARLOS EDUARDO MORELO
1 12:41:52.889
2 2:08.492 - 12:44:01.381
3 2:10.667 +2.175 12:46:12.048
4 2:10.672 +2.180 12:48:22.720
5 2:11.306 +2.814 12:50:34.026
6 2:15.744 +7.252 12:52:49.770
7 2:52.055 +43.563 12:55:41.825
8 2:10.731 +2.239 12:57:52.556
9 3:04.016 +55.524 13:00:56.572
(32) EBER GOMES-NERIO FERNANDES
1 12:42:19.004
2 2:22.278 +8.137 12:44:41.282
3 2:16.151 +2.010 12:46:57.433
4 2:14.794 +0.653 12:49:12.227
5 2:48.003 +33.862 12:52:00.230
6 11:38.875  +9:24.734 13:03:39.105
7 2:14.141 | - 13:05:53.246
8 2:14.981 +0.840 13:08:08.227
(51) CARLOS A RODRIGUEZ
1 12:42:12.133
2 2:28.608 +5.771 12:44:40.741
3 2:22.837 | - 12:47:03.578
4 2:36.222 +13.385 12:49:39.800
5 2:27.393 +4.556 12:52:07.193
6 2:57.717 +34.880 12:55:04.910
7 2:37.570 +14.733 12:57:42.480
(66) JOSE LUIZ
1 12:42:07.325
2 2:20.759 +2.487 12:44:28.084
3 2:18.272 | - 12:46:46.356
4 2:19.869 +1.597 12:49:06.225
5 2:37.365 +19.093 12:51:43.590
(55) GABRIEL NEVES
1 12:42:14.143
2 2:15.837 - 12:44:29.980
3 11:59.336  +0:43.499 12:56:29.316
4 2:23.107 +7.270 12:58:52.423
5 2:42.890 +27.053 13:01:35.313
(05) RICARDO GARGIULO
1 12:42:16.300
(93) ANDRE ZAMANA
1 12:42:48.573
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